
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ PROJEKTŲ 

AIŠKINAMOJO RAŠTO FORMOS PATVIRTINIMO 

 

2023 m. balandžio 7 d. Nr. MV-17 

Rokiškis 

 

   

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (2022 m. birželio 30 d. 

įstatymo Nr. XIV-1268 redakcija) 17 straipsnio 10 dalimi, 25 straipsnio 5 dalimi:  

1. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimų projektų aiškinamojo 

rašto formą (pridedama).  

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2021 m. liepos 8 d. potvarkį Nr. MV-20 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos spendimų projektų aiškinamojo rašto formos patvirtinimo“. 

3. N u s t a t a u, kad šis potvarkis įsigalioja 2023 m. balandžio 17 d.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                        Ramūnas Godeliauskas 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė 


